Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

      КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

                      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ СТАРКИ»

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05. 2022 г.                                                                                                   № ____

	                                               П О С Т  А Н О В Л Е Н И Е

	  От 16.02.2023 г.                     д. Старки                                                  № 07

                             №___________

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования сельское поселения «Деревня Старки» от 16.06.2022 № 21

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение  «Деревня Старки», администрация муниципального образования сельское поселение  «Деревня Старки»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования сельское поселение  «Деревня Старки» от 16.06.2022 № 21 (далее - Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.3. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги.

   2.3.1.   Правовые основания для предоставления муниципальной услуги:

  - Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ;

     - Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

   - Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

             - Федеральный закон от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи»;

        - Постановление Правительства Российской Федерации от 08.09.2010 № 697 «О единой системе межведомственного электронного взаимодействия»;

   - Постановление Правительства Российской Федерации от 25.06.2012 № 634 «О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг»;

          - Устав  муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки».

 2.3.2. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается на официальном сайте уполномоченного органа, на ЕПГУ, РПГУ.

 Уполномоченный орган обеспечивает размещение и актуализацию перечня нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, на своем официальном сайте.».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования путем вывешивания на стендах информации в специально отведенных для этого местах и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации МР  «Дзержинский район»  в разделе:  https://admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_rayon/selskoe_poselenie_derevnya_starki.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО СП « Деревня Старки»:                                      О.В. Зорина